СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2008 г.                                                                             № 99 (п.6)
г. Тихорецк

О внесении изменений в  решение  Совета муниципального   образования
Тихорецкий район    от 20   декабря   2007   года   № 279   протокол  № 36
«Муниципальная комплексная  программа «Молодежь муниципального

образования Тихорецкий район - 2008»

 В целях реализации  мероприятий краевой комплексной программы
реализации государственной молодежной политики в Краснодарском крае
«Молодежь Кубани» на 2008-2010 годы, утвержденной Законом
Краснодарского края от 11 февраля 2008 года № 1394-КЗ и краевой целевой
программы «Духовно-нравственное воспитание детей и молодежи, развитие и
укрепление семейных традиций в Краснодарском крае» на 2007-2010 годы»,
утвержденной Законом Краснодарского края от 6 марта 2007 года № 1188-КЗ, а
также для информационно – методического обеспечения реализации
молодежной политики и разнообразия форм и направлений работы в рамках
муниципальной комплексной программы «Молодежь муниципального
образования Тихорецкий район - 2008», утвержденной  решением  Совета
муниципального   образования  Тихорецкий район от 20 декабря 2007 года
№ 279 протокол № 36, Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к муниципальной комплексной программе
«Молодежь муниципального образования Тихорецкий район - 2008»,
утвержденной  решением  Совета муниципального   образования  Тихорецкий
район от 20 декабря 2007 года № 279 протокол № 36, следующие изменения:

1.1.В пунктах 1.1, 1.15, 1.18, 4.1, 4.2, 5.1 слова «10,0; 10,0; 10,0; 20,0; 30,0;

20,0» исключить.
1.2.В пункте 2.4 слова «20,0» заменить словами «60,0».

1.3.Раздел 3    дополнить пунктом  3.9 следующего содержания:
3.9. Формирование и

развитие клубов
молодых семей

декабрь МУ «Молодежный
центр Тихорецкого
района»

7,0

 2

1.4.Раздел 4 дополнить пунктом  4.3 следующего содержания:
4.3. Приобретение

компьютерной
техники и
программного
обеспечения

декабрь  Управление
молодежной политики
администрации
муниципального
образования
Тихорецкий район

53,0

2.Финансовому управлению департамента по финансам, бюджету и
контролю Краснодарского края в Тихорецком районе (Корунко) осуществлять
финансирование расходов  указанной программы в соответствии с внесенными
изменениями.

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального   образования    Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет  по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи  Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                        С.П.Сергеев